COMUNE DI GRUMO NEVANO

CITTA METROPOLITANA DI NAPOLI
Via Giotto n. 4 - c.a.p. 80028

Prot. n. 5838 del 89 "‘.h'ﬁo‘?/_ﬁ

ORDINANZA SINDACALE N. 90 DEL 929 - A-2034

Oggetto: proclamazione lutto cittadino per la giornata del 30 aprile 2021 per la morte dell'ex
Sindaco Avv. Antonio Di Donato

IL SINDACO

Premesso che il giorno 29 aprile & venuto a mancare un nostro concittadino Avv. Antonio Di Donato ex
Sindaco di Grumo Nevano;

Che la cerimonia funebre si svolgera a Grumo Nevano nella Basilica di San Tammaro Vescovo il giorno
30 aprile 2021 alle ore 16,00;

Ritenuto conforme ai sentimenti dell'Amministrazione Comunale e della Clttadmanza tutta, la
partecipazione alla scomparsa dell'ex Sindaco che ha suscitato dolore € commozione;

Rilevato che la proclamazione del lutto cittadino ¢ il modo in cui I'Amministrazione Comunale intende
manifestare solennemente e istituzionalmente la partecipazione al profondo dolore della Sua famiglia e di
tutti quelli che lo hanno conosciuto;

Visto il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii.;

PROCLAMA

IL LUTTO CITTADINO NELLA GIORNATA DEL 30 APRILE 2021 per la scomparsa dell'ex Smdaco
del comune di Grumo Nevano Avv. Antonio Di Donato;

INVITA

ad osservare a tutti gli uffici pubblici presenti sul territorio un minuto di raccoglimento alle ore 12.00 per
la scomparsa dell'ex Sindaco Avv. Antonio Di Donato;

DISPONE

I'esposizione delle bandiere della casa comunale e degli uffici pubblici presenti sul territorio a mezz'asta per
I'intera giornata del 30 aprile 2021;

la pubblicazione della presente ordinanza all'Albo Pretorio informatico del Comune;

la trasmissione del presente provvedimento:

alla Polizia Locale - al Comando della Stazione dei Carabinieri di Grumo Nevano - alle scuole presenti sul
territorio di Grumo Nevano - e ai Responsabili di settore del Comune di Grumo Nevano;

(L SINDACO
Aw. Gai tano zBernar




